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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÄUMER Leonie NR DFC Düsseldorf 2003 R F 3.9999 111393 ja

BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005 R F 2.10 108256 ja

ENGLER Eva NR FC Moers 2006 R F 1.46 111211 ja

GERMANN Sophie Madeleine WE TV Jahn Siegen 2004 R F 2.2 107140 ja

GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 2005 R F 3.9999 108513 ja

HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005 R F 1.43 109952 ja

HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004 L F 2.11 103660 ja

HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005 R F 3.9999 108718 ja

HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen 2004 R F 2.5 112570 ja

KÜNZLER Pia WE TG Münster 2004 R F 2.7 112216 ja

LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006 R F 2.22 112053 ja

MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006 R F 2.8 111001 ja

MÜLLER Jette WE TG Münster 2006 R F 3.9999 112215 ja

NOLL Hannah NR DFC Düsseldorf 2004 R F 3.9999 111998 ja

POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004 R F 1.22 101282 ja

RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005 R F 2.16 111817 ja

RIDDER Cordula NR Dürener FC 2003 R F 2.17 107002 ja

RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006 R F 2.21 111818 ja

RIECK Cila NR Der Fechtverein.Bonn 2004 R F 2.15 111155 ja

SCHÜTZLER Frederike WE TV Jahn Siegen 2004 R F 2.8 116937 ja

WEBER Ellen NR OFC Bonn 2004 R F 1.60 110582 ja

WETZLING Amelie NR FC Moers 2004 R F 1.37 112883 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 022 2.0 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers F ja

2. 1 037 0.6 GER WETZLING Amelie NR FC Moers F ja

3. 1 043 0.4 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers F ja

4. 1 046 0.4 GER ENGLER Eva NR FC Moers F ja

5. 1 060 0.2 GER WEBER Ellen NR OFC Bonn F ja

6. 2 002 36.0 GER GERMANN Sophie Madeleine WE TV Jahn Siegen F ja

7. 2 005 26.0 GER HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen F ja

8. 2 007 22.0 GER KÜNZLER Pia WE TG Münster F ja

9. 2 008 29.0 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers F ja

10. 2 008 16.0 GER SCHÜTZLER Frederike WE TV Jahn Siegen F ja

11. 2 010 27.0 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg F ja

12. 2 011 27.0 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers F ja

13. 2 015 21.0 GER RIECK Cila NR Der Fechtverein.Bonn F ja

14. 2 016 19.0 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC F ja

15. 2 017 13.0 GER RIDDER Cordula NR Dürener FC F ja

16. 2 021 5.0 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC F ja

17. 2 022 5.0 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve F ja

T 9 000 GER NOLL Hannah NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER MÜLLER Jette WE TG Münster F ja

T 9 000 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt F ja

T 9 000 GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC F ja

T 9 000 GER BÄUMER Leonie NR DFC Düsseldorf F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich U17

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett weiblich U17

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Lara Braun (RFB)
Christian Rieger (RFB)

Karl-Heinz Zichner (WFB)
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.09. 09:00

22 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.09. 12:08

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich U17

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett weiblich U17

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

ADRIAN Maria, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
POLOTZEK Viviana GER FC Moers 1 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
MEIßNER Sophia GER FC Moers 2 0 V V V 3 15 9 0.750 6 2.
KÜNZLER Pia GER TG Münster 3 1 3 V V 2 14 14 0.500 0 3.
LOOSCHELDERS Charlotte GER VFL Merkur Kleve 4 0 0 1 1 0 2 20 0.000 -18 5.
RIDDER Reimut GER Dürener FC 5 1 1 3 V 1 10 16 0.250 -6 4.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

VOGEL Ainhoa, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RIDDER Cordula GER Dürener FC 1 3 0 3 V 1 11 16 0.250 -5 4.
WETZLING Amelie GER FC Moers 2 V 4 4 V 2 18 16 0.500 2 3.
BRAUN Annemarie GER Eintracht Duisburg 3 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
HULVERSHORN Lisa GER TV Jahn Siegen 4 V V 0 V 3 15 13 0.750 2 2.
NOLL Hannah GER DFC Düsseldorf 5 1 3 1 1 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

STEPHAN Mona, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HARTFELDER Nicole GER FC Moers 1 4 V V V V 4 24 10 0.800 14 2.
HENDLER Vivian Marie GER FC Moers 2 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
BÄUMER Leonie GER DFC Düsseldorf 3 0 0 V 2 0 1 7 23 0.200 -16 5.
MÜLLER Jette GER TG Münster 4 0 0 3 0 1 0 4 25 0.000 -21 6.
GERMANN Sophie Madeleine GER TV Jahn Siegen 5 1 4 V V V4 3 19 13 0.600 6 3.
RIDDER Alrun GER Dürener FC 6 4 3 V V 1 2 18 15 0.400 3 4.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

PETERS Rabea, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GESCH Rubina Rose GER Quernheimer FC 1 1 V 0 V V 3 16 14 0.600 2 3.
ENGLER Eva GER FC Moers 2 V V 2 V V 4 22 9 0.800 13 2.
SCHÜTZLER Frederike GER TV Jahn Siegen 3 0 0 0 1 0 0 1 25 0.000 -24 6.
WEBER Ellen GER OFC Bonn 4 V V V V 2 4 22 7 0.800 15 1.
HOFFMANN Alexia GER TB Burgsteinfurt 5 0 1 V 0 V 2 11 18 0.400 -7 5.
RIECK Cila GER Der Fechtverein.Bonn 6 4 2 V V 2 2 18 17 0.400 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER POLOTZEK Viviana FC Moers 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER BRAUN Annemarie Eintracht Duisburg 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER HENDLER Vivian Marie FC Moers 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 GER WEBER Ellen OFC Bonn 4 5 22 7 0.800 15 Q

5 GER HARTFELDER Nicole FC Moers 4 5 24 10 0.800 14 Q

6 GER ENGLER Eva FC Moers 4 5 22 9 0.800 13 Q

7 GER MEIßNER Sophia FC Moers 3 4 15 9 0.750 6 Q

8 GER HULVERSHORN Lisa TV Jahn Siegen 3 4 15 13 0.750 2 Q

9 GER GERMANN Sophie Madeleine TV Jahn Siegen 3 5 19 13 0.600 6 Q

10 GER GESCH Rubina Rose Quernheimer FC 3 5 16 14 0.600 2 Q

11 GER WETZLING Amelie FC Moers 2 4 18 16 0.500 2 Q

12 GER KÜNZLER Pia TG Münster 2 4 14 14 0.500 0 Q

13 GER RIDDER Alrun Dürener FC 2 5 18 15 0.400 3 Q

14 GER RIECK Cila Der Fechtverein.Bonn 2 5 18 17 0.400 1 Q

15 GER HOFFMANN Alexia TB Burgsteinfurt 2 5 11 18 0.400 -7 Q

16 GER RIDDER Cordula Dürener FC 1 4 11 16 0.250 -5 Q

17 GER RIDDER Reimut Dürener FC 1 4 10 16 0.250 -6 Q

18 GER BÄUMER Leonie DFC Düsseldorf 1 5 7 23 0.200 -16 Q

19 GER NOLL Hannah DFC Düsseldorf 0 4 6 20 0.000 -14 Q

20 GER LOOSCHELDERS Charlotte VFL Merkur Kleve 0 4 2 20 0.000 -18 Q

21 GER MÜLLER Jette TG Münster 0 5 4 25 0.000 -21 Q

22 GER SCHÜTZLER Frederike TV Jahn Siegen 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 4 4 20 2 1.000 18

2 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 4 4 20 5 1.000 15

3 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 5 5 25 11 1.000 14

4 GER WEBER Ellen NR OFC Bonn 4 5 22 7 0.800 15

5 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 4 5 24 10 0.800 14

6 GER ENGLER Eva NR FC Moers 4 5 22 9 0.800 13

7 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 3 4 15 9 0.750 6

8 GER HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen 3 4 15 13 0.750 2

9 GER GERMANN Sophie Madeleine WE TV Jahn Siegen 3 5 19 13 0.600 6

10 GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 3 5 16 14 0.600 2

11 GER WETZLING Amelie NR FC Moers 2 4 18 16 0.500 2

12 GER KÜNZLER Pia WE TG Münster 2 4 14 14 0.500 0

13 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC 2 5 18 15 0.400 3

14 GER RIECK Cila NR Der Fechtverein.Bonn 2 5 18 17 0.400 1

15 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2 5 11 18 0.400 -7

16 GER RIDDER Cordula NR Dürener FC 1 4 11 16 0.250 -5

17 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC 1 4 10 16 0.250 -6

18 GER BÄUMER Leonie NR DFC Düsseldorf 1 5 7 23 0.200 -16

19 GER NOLL Hannah NR DFC Düsseldorf 0 4 6 20 0.000 -14

20 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 0 4 2 20 0.000 -18

21 GER MÜLLER Jette WE TG Münster 0 5 4 25 0.000 -21

22 GER SCHÜTZLER Frederike WE TV Jahn Siegen 0 5 1 25 0.000 -24
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
POLOTZEK Viviana
NR FC Moers

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
RIDDER Reimut
NR Dürener FC

GER   7

16
RIDDER Cordula
NR Dürener FC

GER   V 9

  R: ADRIAN Maria (GER)

 

9
GERMANN Sophie Madeleine
WE TV Jahn Siegen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
HULVERSHORN Lisa
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

 

5
HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

21
MÜLLER Jette
WE TG Münster

GER   3

12
KÜNZLER Pia
WE TG Münster

GER   V

  R: PETERS Rabea (GER)

  Bahn 3

13
RIDDER Alrun
NR Dürener FC

GER   V

20
LOOSCHELDERS Charlotte
NR VFL Merkur Kleve

GER   1

  R: HOLZE Henrietta (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
WEBER Ellen
NR OFC Bonn

GER  

 

Bahn 1

POLOTZEK Viviana
NR FC Moers

GER   V

RIDDER Cordula
NR Dürener FC

GER   1

R: ADRIAN Maria (GER)

Bahn 2

GERMANN Sophie Madeleine
WE TV Jahn Siegen

GER   V

HULVERSHORN Lisa
WE TV Jahn Siegen

GER   4

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 7

HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

KÜNZLER Pia
WE TG Münster

GER   9

R: VOGEL Ainhoa (GER)

Bahn 8

RIDDER Alrun
NR Dürener FC

GER   11

WEBER Ellen
NR OFC Bonn

GER   V

R: HOLZE Henrietta (GER)

Bahn 1

POLOTZEK Viviana
NR FC Moers

GER   V

GERMANN Sophie Madeleine (9)
WE TV Jahn Siegen

GER   4

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 2

HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER   V

WEBER Ellen
NR OFC Bonn

GER   5

R: HOLZE Henrietta (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HENDLER Vivian Marie
NR FC Moers

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
NOLL Hannah
NR DFC Düsseldorf

GER   4

14
RIECK Cila
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 5

11
WETZLING Amelie
NR FC Moers

GER   V

22
SCHÜTZLER Frederike
WE TV Jahn Siegen

GER   2

  R: MOGILIN Matvey (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
ENGLER Eva
NR FC Moers

GER  

 

 

7
MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
GESCH Rubina Rose
WE Quernheimer FC

GER  

 

  Bahn 6

15
HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

18
BÄUMER Leonie
NR DFC Düsseldorf

GER   2

  R: VOGEL Ainhoa (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

Bahn 6

HENDLER Vivian Marie
NR FC Moers

GER   V

RIECK Cila
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   6

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 5

WETZLING Amelie
NR FC Moers

GER   11

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   V

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 3

MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   V

GESCH Rubina Rose
WE Quernheimer FC

GER   4

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 4

HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER   12

R: PETERS Rabea (GER)

Bahn 3

HENDLER Vivian Marie
NR FC Moers

GER   10

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   V

R: VOGEL Ainhoa (GER)

Bahn 4

MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   V

HOFFMANN Alexia (15)
WE TB Burgsteinfurt

GER   4

R: MUSCHENICH Carsten (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
POLOTZEK Viviana
NR FC Moers

GER   V

4
HARTFELDER Nicole (5)
NR FC Moers

GER   12

  R: HOLZE Henrietta (GER)

  Bahn 8

3
ENGLER Eva (6)
NR FC Moers

GER   8

2
MEIßNER Sophia (7)
NR FC Moers

GER   V

  R: VOGEL Ainhoa (GER)

Bahn 5

POLOTZEK Viviana
NR FC Moers

GER   V

MEIßNER Sophia (7)
NR FC Moers

GER   3

R: HOLZE Henrietta (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004

2 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

3 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

3 GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

8er Tableau

5 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004

6 GER WEBER Ellen NR OFC Bonn 2004

7 GER GERMANN Sophie Madeleine WE TV Jahn Siegen 2004

8 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

16er Tableau

9 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

10 GER HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen 2004

11 GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 2005

12 GER WETZLING Amelie NR FC Moers 2004

13 GER KÜNZLER Pia WE TG Münster 2004

14 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005

15 GER RIECK Cila NR Der Fechtverein.Bonn 2004

16 GER RIDDER Cordula NR Dürener FC 2003

32er Tableau

17 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006

18 GER BÄUMER Leonie NR DFC Düsseldorf 2003

19 GER NOLL Hannah NR DFC Düsseldorf 2004

20 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006

21 GER MÜLLER Jette WE TG Münster 2006

22 GER SCHÜTZLER Frederike WE TV Jahn Siegen 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER MOGILIN Matvey 1 1 2 0 0

THÖNNES Jorge 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 1 1 0 0

D D RICKEN Lisa 0 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 0 0 0

NOUROUZI Saeid 0 0 0

D PETERS Rabea 1 1 1 3 0 0

STEPHAN Mona 1 1 1 1 4 0 0

C TENBERGEN Paul 1 1 0 0

VOGEL Ainhoa 1 1 1 1 1 5 0 0

L HOLZE Henrietta 1 1 1 1 1 5 0 0

ADRIAN Maria 1 1 1 3 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 1 1 0 0

VELLMANNS Leonard 0 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004

Silber GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Bronze GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

Bronze GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005


